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OPIS PRZEDMIOTU

Nie od dziś wiadomo, że RAZEM najlepiej. Wyjątkowe relacje między rodzicami a dziećmi zostały opisane w formie
pięknych wierszy trafiających prosto w serce.

Słowa te dają wsparcie i ukojenie, wzbudzają miłość i czułość, tworzą bliskość. Znajdziecie tu towarzyszenie w
przeżywaniu emocji, smutków, poczucie wsparcia, wspólne pasje, zabawy i czas spędzony razem. Nic więcej nie
potrzeba. Relacje rodzic-dziecko przepięknie ukazują ilustracje przedstawiające bliskość w świecie zwierząt.

„Jak dobrze, że jesteś” to ciepła i wzruszająca książka, która docenia rodzinne relacje.

 

Autorki:

Maria Wyrozębska – absolwentka Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach na kierunku Kulturoznawstwo.  Malarka,
autorka tekstów literackich i wierszy. Prywatnie żona i mama trojga dzieci.

Iwona Świerczek – ilustratorka, malarka akwarelowa, założycielka wydawnictwa Mama Maluje. Autorka wielu



produktów dla dzieci wspierających rozwój w duchu metody Montessori. Prywatnie żona i mama trojga dzieci,
miłośniczka przyrody i gór.
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„Jak dobrze, że jesteś” to zbiór pełnych ciepła, bliskości i uczuć wierszy, które będą wspaniałym wsparciem w relacjach
między dzieckiem, a rodzicem. (...)

(...) Książka jest pokłonem w stronę tego, co w życiu najcenniejsze – miłości, wspólnie spędzonego czasu, poczucia
bezpieczeństwa, wsparcia, przytulania, niesienie pomocy, ukojenia w trudnych chwilach, uczenia samodzielności i
trenowania cierpliwości. To krótkie opowieści o życiu, o zwykłej codzienności, w której czasami trudno się nam odnaleźć.
Piękne, proste słowa z kart książki staną się ukojeniem i zaowocują spokojem. Wspólna lektura z dzieckiem zbuduje nie
tylko wyjątkowe relacje, ale także wzmocni więź i udowodni jak wielka moc tkwi w słowach.

Bardzo poruszająca i wzmacniająca książka! Idealna do wspólnego, rodzinnego czytania i rozmawiania. Myślę, że będzie
pretekstem do podjęcia wielu tematów.

Zerknijcie na ilustracje!

Przepięknie ukazane relacje w świecie zwierząt oczarują nie tylko najmłodszych. Ja mogłabym patrzeć na nie godzinami.

Wspaniała, wartościowa pozycja i cenna lektura w biblioteczce każdej rodziny. Bardzo polecamy!

 

@przybylska_tworzy
Anna Przybylska

(...) książka "Jak dobrze, że jesteś" to uczta dla oczu, uszu i duszy - to powinno być główne hasło kampanii.

Książka to zbiór wierszyków (wierszy, sentencji...) chociaż to słowo nie oddaje w pełni ich mocy. W moim odczuciu to
zbiór słów płynących prosto z serca, dla ukojenia innych serc - dziecięcych i co ważne matczynych/rodzicielskich, bo
narratorami są zarówno dzieci jak i rodzice. Wierszyki napisane przez Marię Wyrozębską swiat.marii opisują codzienność,
relacje, miłość, zaufanie, troskę, ale i naukę samodzielności czy strach. Jednak opisują to wszystko w niezwykle bliski i
czuły sposób. Do tego oczywiście ilustracje Iwony, które tutaj na równi z tekstem przekazują morze emocji.

Jestem wdzięczna za takie książki! Z jednej strony skierowana do dzieci, a z drugiej niezwykle głęboka. Książka, z którą
możesz usiąść na chwilę z kawą i odpocząć, wzruszyć się, napełnić swoją szklankę...
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Co jakiś czas ktoś pyta o książkę dla świeżych rodziców. Taką, która będzie pamiątką, która zostanie w rodzinnym domu
na zawsze i będzie przywoływać czułe wspomnienia rodzicom i dzieciom. Jestem przygotowana na takie pytania i zawsze
mam zestaw kilku tytułów, które działają jak cebula. Łzy wyciskają (głównie u rodziców), to mam na myśli. (Obiecuję
popracować nad porównaniami). A od niedawna do tego zestawu dołączyła jeszcze jedna książka, „Jak dobrze, że jesteś.
Czułe wierszyki dla dzieci”.(...)

http://www.mamabasiczyta.pl
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Każda z tych ilustracji w połączeniu z krótkim tekstem jest kadrem z życia rodzica i dziecka. To momenty pocieszania,
dodawania odwagi, zabawy. To chwile pełne bliskości, wyrozumiałości i ukojenia. A przede wszystkim bije z nich miłość.
Ukazanie wszystkich tych uczuć poprzez zwierzęcych bohaterów, pomaga zrozumieć potęgę relacji rodzic-dziecko, a
także jej uniwersalność.(...)

 

@codzienność w zabawie
Natalia Bondalska

 

"Jak dobrze, że j e s t e ś"

Te słowa mają moc.♡

Słowa zapewniające o miłości i wsparciu, które powinno słyszeć codziennie każde dziecko.♡

Gdy w natłoku codziennych spraw czasami czułe słówka gdzieś się gubią, to można je łatwo odnaleźć

Gdzie?

W książce o tym właśnie tytule duetu Iwony Świerczek i Marii Wyrozębskiej.

Gdy Iwona @mama.maluje maluje zapytała się w jednym ze swoich wpisów, jaki produkt można by stworzyć z kolekcji
bliskościowych ilustracji, które namalowała - pierwszą moją myślą była właśnie książka dla rodziców i dzieci.

A dziś trzymam ją w rękach - pełną czułości, wrażliwości, matczynego serca... i jestem nią oczarowana!

Zachwycają mnie wiersze Marii Wyrozębskiej swiat.marii , które bez zbędnych ozdobników, a jednak w piękny sposób
ubierają w słowa wyjątkową więź między rodzicem i dzieckiem.
Wiersze, które podkreślają to, co jest najważniejsze w tej relacji: bezwarunkowa miłość, poczucie bezpieczeństwa,
zaufanie, wsparcie, bycie razem tu i teraz.

Ta książka porusza najczulsze struny w sercu. Wzrusza. Otula ciepłem. Karmi miłością podczas wspólnego czytania.
Rozczula pięknymi, akwarelowymi ilustracjami. Zaprasza do uważnego bycia blisko dziecka.

 

@bajkowy.zawrot.glowy

Ta książka urzekła mnie od samego początku. Uwielbiam książki, które w jakiś sposób są tworzone z potrzeby serca.
Cierpliwie czekałam, aż będzie można ją kupić, czułam że nie może jej zabraknąć w naszej domowej biblioteczce.

"Jak dobrze, że jesteś. Czułe wierszyki dla dzieci" to piękna i bardzo wartościowa pozycja. Dwadzieścia cudownych i
ogromnie wzruszających, rymowanych wierszyków, napisanych przez Marie Wyrozębską to coś pięknego. Po
przeczytaniu zaledwie pierwszego łza zakręciła mi się w oku.

Wyjątkowe relacje między rodzicami a dziećmi zostały opisane w przepięknej formie. Każdy z was, czytając wiersze może
się z nimi utożsamiać, jakbyście to Wy wypowiadali te słodkie, czułe słowa do swoich kochanych pociech.

Słownictwo zawarte w książce daje ukojenie, wzbudza miłość i tworzy bliskość. To wszystko potęgują dodatkowo
bajeczne, akwarelowe ilustracje stworzone przez Iwonę Świerczek (@mama.maluje), które w cudowny sposób ukazują
bliskość rodzica z dzieckiem w świecie zwiarząt. Uwierzcie mi, nie można od nich oderwać oczu.

Mam wrażenie, że każda strona - połączenie ilustracji z krótkim tekstem jest jak scena z życia rodzica i dziecka. Są tam
momenty radości, czułości, bliskości ale również chwile pocieszania i ukojenia.

Taka forma jest wspaniałym sposobem na pokazanie najważniejszym dla nas małym ludziom, tego co wobec nich
czujemy i jak bardzo ich cenimy. Dodatkowo przy czytaniu, wierszyki sprawiają ogromną radość naszym milusińskim.

Bardzo polecamy! To wspaniała, pełna uroku pozycja, która docenia rodzinne relacje. Według mnie powinna się znaleźć
w każdej rodzinnej bibliotece!
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